
0

Schulbusse Bauschlott - Göbrichen - Nußbaum - Königsbach
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel.  07231 / 3 97 02 99 und zurück933 BUS

Baustellenfahrplan, gültig ab 18.5.20. Gültig bis 29.7.2020 !

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S S S

Bauschlott Sportplatz    7.12  7.48
- Auweg    7.13  7.49
- Am Anger    7.14  7.50
- Schloß    7.15  7.51
- Neue Schule    6.59  7.52
- Fasanenstraße    7.53
Göbrichen Hertweg    7.55
- Friedhof    7.03  7.56
- Dorfbrunnen    7.04  7.57
- Schule    7.06  7.06  7.59
- Dorfbrunnen    7.08
Eisingen Rathaus    7.16
- Alte Steiner Straße    7.17
Nußbaum Hügelstraße    7.12  8.03
- Panoramastraße    7.13  8.06
Bauschlott Heimbronner Hof    7.15  8.08
Stein Marktplatz    7.21  7.25  7.22  8.15
- Königsbacher Straße    7.22  7.26  7.23  8.16
- Lisztstraße    7.23  7.27  7.24  8.17
Königsbach Bildungszentrum    7.26  7.30  7.27  8.20
- Königsbach Bf    7.34
- Untere Breitstraße (Stg. 1)    7.37

Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS S S S S

Königsbach Bildungszentrum   12.25 13.15 13.20 14.00
Stein Lisztstraße   12.28 13.18 13.23 14.03
- Königsbacher Straße   12.29 13.19 13.24 14.04
- Marktplatz   12.31 13.21 13.26 14.06
Eisingen Alte Steiner Str.   12.34 14.09
- Rathaus   12.35 14.10
- Post   12.36 14.11
- Waldpark   12.38 14.14
- Mulde   12.41 14.17
- Spitzäcker   12.43 14.19
Göbrichen Schule   13.29
- Dorfbrunnen   13.31
Bauschlott Heimbronner Hof   13.35
Nußbaum Panoramastraße   13.37
- Rathaus   13.38
- Hügelstraße   13.38
Göbrichen Friedhof   12.49
Bauschlott Neue Schule   12.53
- Schloß   13.36
- Am Anger   13.37
- Auweg   13.38
- Sportplatz   13.39 14.29
- Auweg   14.30
- Am Anger   14.31
- Schloß   14.32
- Neue Schule   14.33
- Fasanenstraße   14.34
Göbrichen Hertweg   14.36
- Friedhof   14.37
- Dorfbrunnen   14.38
- Schule   14.40
Bauschlott Heimbronner Hof   12.55 14.43
Nußbaum Panoramastraße   12.57 14.45
- Rathaus   12.58 14.46
- Hügelstraße   12.58 14.46

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient


	Linie "933"
	Schulbusse Bauschlott - Göbrichen - Nußbaum - Königsbach RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel.  07231 / 3 97 02 99 und zurück
	Mo-Fr



